ПОВІДОМЛЕННЯ
про намір укласти договір про закупівлю
UA-2025-10-09-007334-a
Найменування замовника: ГОЛОВНИЙ ЦЕНТР ПІДГОТОВКИ ОСОБОВОГО
СКЛАДУ ДЕРЖАВНОЇ ПРИКОРДОННОЇ СЛУЖБИ
УКРАЇНИ ІМЕНІ ГЕНЕРАЛ-МАЙОРА ІГОРЯ
МОМОТА(ВІЙСЬКОВА ЧАСТИНА 9930)
Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
14321512
Місцезнаходження замовника: Україна, Черкаська область, Черкаси
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Електротехнічні товари
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:31210000-1: Електрична апаратура для
комутування та захисту електричних кіл
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Щиток розподільчий ДК 021:2015:
31211110-2 — Щити
керування
1 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 30
листопада
2025
Автоматичний
вимикач 25A, 3P
ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні вимикачі
1 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 30
листопада
2025
Автоматичний
вимикач 16A, 1P
ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні вимикачі
1 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 30
листопада
2025
Автоматичний
вимикач 10A, 1P
ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні вимикачі
1 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 30
листопада
2025
Коробка
розподільча
85х85х50 мм
ДК 021:2015:
31213100-3 —
Розподільні коробки
10 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 30
листопада
2025
Вимикач
одноклавішний
накладний
ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні вимикачі
105 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 30
листопада
2025
Коробка установча ДК 021:2015:
31219000-4 — Захисні
коробки
40 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 30
листопада
2025
Бокс монтажний
БМ-70
ДК 021:2015:
31213300-5 —
Кабельні бокси
1 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 30
листопада
2025
Автомат введення
резерву 250 А
ДК 021:2015:
31214000-9 —
Розподільні пристрої
1 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 30
листопада
2025
Автомат введення
резерву 63A
ДК 021:2015:
31214000-9 —
Розподільні пристрої
1 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 30
листопада
2025
Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):
Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)
Тип днів Розмір
оплати, (%)
Поставка
товару
Оплата виключно
в гривнях
Пiсляоплата 30 Календарні 100
Найменування переможця
процедури закупівлі/спрощеної
закупівлі (для юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові (за
наявності) (для фізичної особи):
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОМПАНІЯ "ЛІНА ТД"
Ціна тендерної
пропозиції/пропозиції:
34 713,24 UAH з ПДВ
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Державний бюджет України 0 UAH
Місцевий бюджет 0 UAH